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Hej kärnkraftsmotståndare,
Välkommen till detta Nyhetsbrev alla ni som skrev upp er på torget i Karlstad den 12 
oktober. Ungefär en gång i månaden, eller vid behov, skickar vi ut ett Nyhetsbrev med 
information om vad vi gör i föreningen Värmland mot Kärnkraft och med aktuella nyheter 
på kärnkraftsfronten. Föreningen har också en aktiv diskussionsgrupp på Facebook. Sök 
på ”Värmland mot Kärnkraft Diskussionsgrupp”, anmäl dig och var med!
På torget upplevde vi den här gången att kärnkraftsfrågan är mycket mer närvarande i 
folks tänkande än på länge och att många är djupt oroade över regeringens 
kärnkraftsplaner. Men det är ingen idé att sitta och deppa utan bättre att göra sin röst hörd!

SÖNDAG DEN 17 NOVEMBER KL 14 PÅ GJUTERIET,
VERKSTADSGATAN 1 I KARLSTAD (BAKOM NÖJESFABRIKEN)

Regeringens utredare Mats Dillén har i en lång utredning visat hur dyrt det skulle bli att 
bygga ny kärnkraft. Därför måste en sådan utredning bli ett konststycke i att försöka få 
statliga subventioner och höjda elpriser att se ut som om de ändå på något sätt kommer 
att bli lönsamma för oss alla i slutändan – oklart dock när eller om denna slutända kan 
tänkas infinna sig. Klicka och lyssna på detta korta men kärnfulla inlägg av Aftonbladets 
Susanna Kierkegaard. Hon visar bland annat hur utredningens förslag om statligt 
garanterat elpris för kärnkraftsföretagen kommer att göra att framtida regeringar strävar 
efter ett högt elpris för kunderna för att inte behöva belasta statskassan så mycket.
https://www.facebook.com/reel/562300866199868
Kom och var med och diskutera och påverka det remissinlägg som VmK kommer att 
skicka in till regeringen.
Flera har också önskat att vi samtalar och reder ut begrepp som energilagring, 
planerbarhet, tillgänglighet, kapacitetsfaktor och annat som förekommer i debatten, så det 
vill vi också göra.
Vi bjuder på gott eftermiddagsfika. Välkomna!
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BLI MEDLEM I VÄRMLAND MOT KÄRNKRAFT!

Sverige har en regering som tycks beredd att offra klimatmål, förnybar energi och ekonomi 
för att driva igenom ny gammal kärnkraft till varje pris.
Därför behövs en lokal sammanslutning som Värmland mot Kärnkraft mer än någonsin. 
Föreningen är politiskt och religiöst obunden och enas uteslutande kring kravet på att 
Sverige bör lämna kärnkraften för en äkta klimatomställning baserad på förnybar energi 
och långsiktig hållbarhet. Vår första prioritering är att ingen ny kärnkraft ska få byggas. Vi 
som lever nu har ett ansvar för vad vi lämnar över till kommande generationer.
Medlemskap i Föreningen Värmland mot Kärnkraft kostar 100 kr, för studerande 50 kr. 
Betala till föreningens bankgiro 136-8695, eller Swish 123 630 61 79. 
Glöm inte att skriva ditt namn i meddelanderutan till mottagaren. 
Om du är ny medlem: skicka ett mejl med din adress och ditt telefonnummer 
till kontakt@varmlandmotkarnkraft.se. Ditt medlemskap är ett viktigt personligt 
ställningstagande för att förhindra att vi skapar en miljöskuld som vi lägger på kommande 
generationer, i form av dyr och farlig kärnkraft.
Föreningen Värmland mot Kärnkraft följer regler för datasäkerhet och lämnar inte ut dina 
kontaktuppgifter till någon annan, vare sig företag, organisation eller privatperson.
Vill du inte ha nyhetsbrevet, skriv ett mejl, så tar vi bort dig från listan.

Solhälsningar
Liv Jofjell, på styrelsens uppdrag.
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